T. R. apud Karl' x die Jul'.

P ipm regem.

Et mand' est vic' com' p^rtoz sepatim qd p^rditis Robto & Johi & alⁱ eoz in p^rmissis omibz & singlis faciend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipos vel alⁱ v^rm sup hoc ex pte R fuerint p^rmuniti.

T. ut s^a.

Mandatum de custodia portuum et littorum Cornubie et Devonie, invasiōe Scotorum et hominum terrarum exterarum expectata.

R dⁱstis & fidelibz suis Hugoni de Courteney comiti Devon' & P^ro de Columbariis factm Quia datū est nob intelligi qd Scoti inimici & rebelles n^ri confederatōes & alligatōes cum hōibz t^raz ext^az fecerunt & adhuc indies facē non desistunt & qd iidem hōies t^raz ext^az in multitudine non modica jam se parant ad ingrediend' hostili^r regnū n^rm ad g^rvand' de guerra nos & populū n^rm tam p mare q'm p t^ram Nos ipoz malitie obviare & salvatōi & defensionī regni & populi n^roz p^rtoz p^rvidere volentes ut tenem^r assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad custodiend' & custodiri faciend' omēs portus & litora maris in quibz naves applicant vel applicare possunt et omem t^ram maritimam in com' Cornub' & Devon' tam infra libertates q'm ext^a & ad resistend' omibz qui cont^a nos p t^ram vel p mare armata potentia vesūt vel regnū n^rm invadere volūnt in locis sup^a dⁱstis & ad eos cujuscuq⁹ status vel conditōis sūnt capiend' & arestand' una cū navibz bonis & rebz suis quibuscumq⁹ iposq⁹ cū bonis & rebz p^rditis salvo & secure custodiri faciend' absq⁹ distractōe bonoz & rez eazdem donec aliud inde duxim⁹ demandand' et ad omīa alia & singula faciend' & ordinand' que ad salvam & securam custodiam p^rtiū eazdem tam p t^ram q'm p mare cont^a hujusmodi picula possunt p^rtinere necnon ad deputand' sub vob alios seu aliū quos vel quem ad hoc sufficientes vel sufficientem videritis ad p^rmissa omīa & singula in singulis locis

A.D. 1335. locis p̄dtis ubi opus fuit faciend' Et ideo vob mandam⁹ in fide & homagio quib; nob tenemini firmit' injungentes qd circa p̄missa om̄ia & singula faciend' & explend' om̄ib; aliis p̄missis cū om̄i diligentia & solitudine quib; p̄ditis intendatis Mandavim⁹ enim archiep̄is ep̄is abb̄ib; priorib; comitib; baronib; militib; b̄ffis ministris & om̄ib; fidelib; n̄ris de com' p̄dtis tam infra libtates q'm ext^a qd vob & alii v̄m & deputandis seu deputando a vob vel alio v̄m in hiis que ad salvam & securam custodiam p̄tū p̄dta; p̄tinent intendentes sint consulentes & auxiliantes necnon vicecomitib; n̄ris com' p̄dto; qd ad d̄tos dies & loca quos vos vel alii v̄m seu deputandi aut deputandus a vob vel alio v̄m eis scire fac' venire fac' coram vob vel alio v̄m seu deputandis aut deputando a vob vel alio v̄m posse com' p̄dto; tam infra libtates q'm ext^a & vob & alii v̄m seu deputandis aut deputando a vob vel alio v̄m in p̄missis pareant & intendant Mandavim⁹ etiam d̄tis & fidelib; n̄ris Riçō de Chambernoun Rado de Bloion & Johi de Arundell quos in d̄to com' Cornub' & d̄tis & fidelib; n̄ris Robto Beapel Johi de Beauchampe de Rym & Riçō de Merton quos in d̄to com' Devon' assignavim⁹ conjunctim & divisim ad arraiand' om̄es hōies defensabiles tam milites & armigos q'm alios de com' p̄dtis tam infra libtates q'm ext^a & ad ip̄os unūquemq; videt' juxta statū suū equitaturis & armis competentib; muniri faciend' qd ip̄os hōies armatos & munitos ad vos seu ad deputandos vel deputand' a vob vel alio v̄m ducant cont^a d̄tos inimicos n̄ros si regnū n̄m invaserint ubi & quotiens ip̄os sup hoc ex parte n̄ra fecerint p̄muniri vobisq; & alii v̄m ac deputandis vel deputando a vob vel alio v̄m in p̄missis pareant & intendant Dam⁹ enim vob & alii v̄m plenam tenore p̄sentū potestatem capiendi & arestandi om̄es illos de com' p̄dtis quos in hac pte contrarios invenistis seu rebelles & prifonis n̄ris comittend' in eisdem moratur' quousq; aliud inde duxim⁹ ordinand' In cuj⁹ &c.